### חקיקה

כשם שאין בישראל בסיס נתונים מסודר אודות פעילותן של כתות, כך לא קיים חוק כנגד פעילות זו. עם זאת, ישנם חוקים אחרים אשר ניתן לפעול באמצעותם כנגד מנהיגי כתות ובכך להגן על נפגעי הכתות. חוקי הרווחה הנם חוקים המגנים על קטינים וחסויים וכוללים את **חוק הנוער (טיפול והשגחה) התש"ך** – 1960, חוק המאפשר למדינה לפקח על מצבו של קטין אשר נמצא בסכנה גופנית או נפשית באמצעות עובד-סוציאלי ואף להוציאו מביתו במקרה בו הקטין נמצא בסכנה מתמדת או מתגורר במקום המשפיע עליו לרעה. ניתן להחיל חוק זה לשם הגנה על קטינים בכתות מתוך הבנה כי הקטין מתגורר במקום הגורם לו לנזק נפשי או גופני. חוק רווחה נוסף הנו **חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב - 1962**. חוק זה מאפשר למדינה למנות אפוטרופוס במקום או בנוסף להורה שאינו ממלא את חובותיו כלפי ילדו, כך שקטין שאינו מקבל הגנה מספקת וצרכיו החיוניים אינם מסופקים יכול להילקח מידי הוריו ולקבל הגנה מטעם המדינה (דו"ח צוות משרד הרווחה והשירותים החברתיים, 2011). בנוסף לחוקי הרווחה, ישנו **חוק העונשין התשל"ז - 1977**, כאשר הסעיף הרלוונטי לענייני כתות הנו סעיף 375א, הקובע "איסור על החזקת אדם בתנאי עבדות לצורכי עבודה או שירותים, לרבות שירותי מין". חוק זה מדבר על שלילת החירות וההסכמה החופשית מאדם תוך ניצול מצב של חולשה או כאשר ישנם יחסי מרות ותלות בין הפוגע לנפגע. ברור כי אדם אשר נמצא תחת השפעה של שבי מחשבתי אינו יכול להגן על עצמו וחירותו נפגעת, על כן חוק זה יכול לחול על המתרחש בכתות. חוק חשוב נוסף הוא **החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח - 1998** המגדיר מהי הסכמה מרצון ומתאר מצבים שיחשבו כהטרדה מינית גם כאשר אלו בוצעו ללא הסתייגות

ברורה של הנפגע וזאת בשל יחסי כוחות שאינם שוויוניים. תיקון לחוק זה שהוחל לאחרונה ומסייע בהתמודדות עם מצבים של הטרדה מינית בכתות, מוסיף כי מעשים בעלי אופי מיני אשר בוצעו בידי אדם המציג עצמו כבעל סגולות רוחניות מיוחדות יחשבו אף הם כהטרדה מינית (דו"ח צוות משרד הרווחה והשירותים החברתיים, 2011).